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 Clasificación  : OPEN BCN BTT 2018 - VACARISSES                                     
 
 Lugar de celebración : VACARISSES           
 Fecha                : 22/04/18 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  17.79  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     619 MISSER,TOMAS         MA-40  ORBEA SPORT CLUB           01:07:28           
   2     238 FOLGUERA,Kilian      JUN-2  VILADOMAT                  01:10:33     3:05 min. 
   3     526 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE, GRUP ESPORTIU      01:10:58     3:30 min. 
   4     521 GARRIDO,JORDI        MA-40  NOU ESPAI-COLUER           01:11:28     4:00 min. 
   5     220 GARCIA,DAVID         JUN-2  CORVI TEAM                 01:11:34     4:06 min. 
   6     222 ROMERA,MARTI         JUN-2  BIKE KIDS                  01:11:44     4:16 min. 
   7     525 ITO,Josep            MA-40  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  01:11:46     4:18 min. 
   8     253 CABANAS,MARTI        JUN-2  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:11:52     4:24 min. 
   9     562 GORCHS,RICARD        MA-40  PUIG-REIG 2017 CLUB CICLI  01:11:52     4:24 min. 
  10     540 SERRA,LLUIS          MA-40  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU    01:11:55     4:27 min. 
  11     514 DEL BAÑO,OSCAR       MA-40  MEDINA CLUB CICLISTA       01:12:35     5:07 min. 
  12     559 REAL,MARC            MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:12:55     5:27 min. 
  13     509 CLARAMUNT,OTGER      MA-40  PALLARES-IXCOR             01:13:05     5:37 min. 
  14     557 HUERTAS,OSCAR        MA-40  PALLARES-IXCOR             01:13:35     6:07 min. 
  15     555 CAPDEVILA,JORDI      MA-40  LLUCANES UNIO CICLISTA     01:14:17     6:49 min. 
  16     215 CEBRIA,JORDI         JUN-2  MANRESA ESPORT CICLISTA    01:14:22     6:54 min. 
  17     235 MONGE,SERGIO         JUN-1  CORVI TEAM                 01:14:36     7:08 min. 
  18     202 BORRAS,JOAN          JUN-1  JODOFI-BAIX TER            01:14:43     7:15 min. 
  19     228 MORRAL,MANEL         JUN-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:15:40     8:12 min. 
  20     239 MARTIN,Sergi         JUN-2  ASSOC. ANDORRANA DE CICLI  01:15:40     8:12 min. 
  21     512 COSTA,JORDI          MA-40  STARBIKE CLUB CICLISTA     01:15:59     8:31 min. 
  22     208 JORDAN,ARNAU         JUN-1  ALT PENEDES BICI CLUB      01:16:15     8:47 min. 
  23     217 COLOMINA,ROGER       JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:16:58     9:30 min. 
  24     508 CASTRO,CARLOS        MA-40  CICLES SANS                01:17:09     9:41 min. 
  25     516 FABRE,DANI           MA-40  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU    01:17:38    10:10 min. 
  26     547 ZAFRA,Alfonso        MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:18:20    10:52 min. 
  27     205 GOMEZ,ALEX           JUN-1  3HM CLUB ESPORTIU          01:18:29    11:01 min. 
  28     236 BURGOS,Arnau         JUN-1  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  01:18:46    11:18 min. 
  29     536 PEÑA,Ruben           MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:18:49    11:21 min. 
  30     518 FUENTES,JOSE         MA-40  MEDINA CLUB CICLISTA       01:19:06    11:38 min. 
  31     233 BRUNET,PAU           JUN-1  PALLARES-IXCOR             01:19:18    11:50 min. 
  32     226 IGLESIAS,ELOI        JUN-1  LA TORRETA BIKE CLUB       01:19:40    12:12 min. 
  33     304 GALICIA,CLAUDIA      F-ELI  MEGAMO FACTORY TEAM        01:19:51    12:23 min. 
  34     345 MORENO,NOEMI         F-ELI  PALLARES-IXCOR             01:20:05    12:37 min. 
  35     237 SEBASTIA,Oriol       JUN-1  MVK*25-ACA                 01:20:15    12:47 min. 
  36     566 FRANCO,CARLOS        MA-40  VILA BIKE´S CLUB           01:20:19    12:51 min. 
  37     513 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  CORVI TEAM                 01:20:32    13:04 min. 
  38     207 JIMENEZ,ALEX         JUN-1  BIKEXTREM VILADECANS CLUB  01:20:39    13:11 min. 
  39     353 CLEIREN,VEERLE       F-ELI  SOLCAM - MONTBIKE          01:20:42    13:14 min. 
  40     563 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:20:43    13:15 min. 
  41     545 VALVERDE,MANUEL      MA-40  BIKING POINT               01:20:49    13:21 min. 
  42     531 MOLINA,EMILIO        MA-40  MEDINA CLUB CICLISTA       01:21:14    13:46 min. 
  43     224 SANCHEZ,ALBERT       JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:21:41    14:13 min. 
  44     565 ALEU,ORIOL           MA-40  TONA BIKES                 01:21:58    14:30 min. 
  45     602 CUBI,XEVI            MA-40  CENTRE EXCURSIONISTA SERR  01:22:08    14:40 min. 
  46     544 VALERIO,MIGUEL ANGEL MA-40  FES BICI 3.0               01:22:22    14:54 min. 
  47     564 GARCIA,DAVID         MA-40  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS  01:23:40    16:12 min. 
  48     206 JIMENEZ,DAVID        JUN-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:24:31    17:03 min. 
  49     219 FRANCO,ROGER         JUN-2  3HM CLUB ESPORTIU          01:24:31    17:03 min. 
  50     506 CASTILLEJO,SERGIO JU MA-40  MORENITO, PENYA CICLISTA   01:24:35    17:07 min. 
  51     510 COLOMINA,JOSEP       MA-40  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:25:58    18:30 min. 
  52     511 COMINO,SERGI         MA-40  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:26:27    18:59 min. 
  53     232 BENEYTO,GUILLERMO    JUN-1  PROBIKE  CLUB              01:26:40    19:12 min. 
  54     350 MUNTADAS,JORDINA     F-M30  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:27:39    20:11 min. 
  55     203 DUMITRU,ALEXANDRU FL JUN-2  BIKE KIDS                  01:27:45    20:17 min. 
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  56     550 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANET. CLUB CICLISTA       01:28:05    20:37 min. 
  57     357 PICAS,AINA           F-ELI  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  01:28:10    20:42 min. 
  58     537 POLO,JUAN CARLOS     MA-40  MORENITO, PENYA CICLISTA   01:28:22    20:54 min. 
  59     254 ESPINA,PAU           JUN-1  LA TORRETA BIKE CLUB       01:30:34    23:06 min. 
  60     346 NEZHOVOROVA,ALEXANDR F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:30:54    23:26 min. 
  61     230 ORTEGA,POL           JUN-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:31:52    24:24 min. 
  62     212 MORERA,MARTI         JUN-1  3HM CLUB ESPORTIU          01:32:09    24:41 min. 
  63     204 FARGAS,PAU           JUN-1  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:33:35    26:07 min. 
  64     335 RAMOS,AURORA         F-M30  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU    01:34:04    26:36 min. 
  65     361 ORTIZ,EMMA           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:39:39    32:11 min. 
  66     348 MARRECAU,SISKA SIMON F-ELI  CORVI TEAM                 01:39:40    32:12 min. 
  67     362 ESPINOSA,Nuria       F-M40  BGTEAM 100% NATURAL        01:43:18    35:50 min. 
  68     528 MILLAN,ANDRES        MA-40  SANT JOAN DESPI CLUB CICL  01:07:32    1 Vts  
  69     546 ZAFRA,ANGEL          MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:08:24    1 Vts  
  70     551 CARRASCO,CARLOS      MA-40  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:11:29    1 Vts  
  71     213 PEREZ,JOSE LUIS      JUN-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:11:57    1 Vts  
  72     517 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-40  MEDINA CLUB CICLISTA       01:12:23    1 Vts  
  73     255 ARIZA,DAVID          JUN-1  LA TORRETA BIKE CLUB       01:17:00    1 Vts  
  74     332 SANCHEZ,SANDRA       F-M30  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:19:02    1 Vts  
  75     241 CATENA,Ivan          JUN-2  MVK*25-ACA                 01:19:59    1 Vts  
  76     339 PEREIRA,YOLANDA      F-M30  CORVI TEAM                 01:26:58    1 Vts  
  77     349 AL BAKALI,LAILA      F-M30  BGTEAM 100% NATURAL        01:30:46    1 Vts  
  78     200 BADIA,LLUIS          JUN-2  TONA BIKES                 01:42:39    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     238 FOLGUERA,Kilian      JUN-2  VILADOMAT                 01:10:33          min. 
   2     220 GARCIA,DAVID         JUN-2  CORVI TEAM                01:11:34     1:01 min. 
   3     222 ROMERA,MARTI         JUN-2  BIKE KIDS                 01:11:44     1:11 min. 
   4     253 CABANAS,MARTI        JUN-2  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:11:52     1:19 min. 
   5     215 CEBRIA,JORDI         JUN-2  MANRESA ESPORT CICLISTA   01:14:22     3:49 min. 
   6     235 MONGE,SERGIO         JUN-1  CORVI TEAM                01:14:36     4:03 min. 
   7     202 BORRAS,JOAN          JUN-1  JODOFI-BAIX TER           01:14:43     4:10 min. 
   8     228 MORRAL,MANEL         JUN-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:15:40     5:07 min. 
   9     239 MARTIN,Sergi         JUN-2  ASSOC. ANDORRANA DE CICLI 01:15:40     5:07 min. 
  10     208 JORDAN,ARNAU         JUN-1  ALT PENEDES BICI CLUB     01:16:15     5:42 min. 
  11     217 COLOMINA,ROGER       JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:16:58     6:25 min. 
  12     205 GOMEZ,ALEX           JUN-1  3HM CLUB ESPORTIU         01:18:29     7:56 min. 
  13     236 BURGOS,Arnau         JUN-1  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 01:18:46     8:13 min. 
  14     233 BRUNET,PAU           JUN-1  PALLARES-IXCOR            01:19:18     8:45 min. 
  15     226 IGLESIAS,ELOI        JUN-1  LA TORRETA BIKE CLUB      01:19:40     9:07 min. 
  16     237 SEBASTIA,Oriol       JUN-1  MVK*25-ACA                01:20:15     9:42 min. 
  17     207 JIMENEZ,ALEX         JUN-1  BIKEXTREM VILADECANS CLUB 01:20:39    10:06 min. 
  18     224 SANCHEZ,ALBERT       JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:21:41    11:08 min. 
  19     206 JIMENEZ,DAVID        JUN-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:24:31    13:58 min. 
  20     219 FRANCO,ROGER         JUN-2  3HM CLUB ESPORTIU         01:24:31    13:58 min. 
  21     232 BENEYTO,GUILLERMO    JUN-1  PROBIKE  CLUB             01:26:40    16:07 min. 
  22     203 DUMITRU,ALEXANDRU FL JUN-2  BIKE KIDS                 01:27:45    17:12 min. 
  23     254 ESPINA,PAU           JUN-1  LA TORRETA BIKE CLUB      01:30:34    20:01 min. 
  24     230 ORTEGA,POL           JUN-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:31:52    21:19 min. 
  25     212 MORERA,MARTI         JUN-1  3HM CLUB ESPORTIU         01:32:09    21:36 min. 
  26     204 FARGAS,PAU           JUN-1  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:33:35    23:02 min. 
  27     213 PEREZ,JOSE LUIS      JUN-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:11:57    1 Vts  
  28     255 ARIZA,DAVID          JUN-1  LA TORRETA BIKE CLUB      01:17:00    1 Vts  
  29     241 CATENA,Ivan          JUN-2  MVK*25-ACA                01:19:59    1 Vts  
  30     200 BADIA,LLUIS          JUN-2  TONA BIKES                01:42:39    1 Vts  
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 Clasificación de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     619 MISSER,TOMAS         MA-40  ORBEA SPORT CLUB          01:07:28           
   2     526 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE, GRUP ESPORTIU     01:10:58     3:30 min. 
   3     521 GARRIDO,JORDI        MA-40  NOU ESPAI-COLUER          01:11:28     4:00 min. 
   4     525 ITO,Josep            MA-40  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 01:11:46     4:18 min. 
   5     562 GORCHS,RICARD        MA-40  PUIG-REIG 2017 CLUB CICLI 01:11:52     4:24 min. 
   6     540 SERRA,LLUIS          MA-40  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   01:11:55     4:27 min. 
   7     514 DEL BAÑO,OSCAR       MA-40  MEDINA CLUB CICLISTA      01:12:35     5:07 min. 
   8     559 REAL,MARC            MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:12:55     5:27 min. 
   9     509 CLARAMUNT,OTGER      MA-40  PALLARES-IXCOR            01:13:05     5:37 min. 
  10     557 HUERTAS,OSCAR        MA-40  PALLARES-IXCOR            01:13:35     6:07 min. 
  11     555 CAPDEVILA,JORDI      MA-40  LLUCANES UNIO CICLISTA    01:14:17     6:49 min. 
  12     512 COSTA,JORDI          MA-40  STARBIKE CLUB CICLISTA    01:15:59     8:31 min. 
  13     508 CASTRO,CARLOS        MA-40  CICLES SANS               01:17:09     9:41 min. 
  14     516 FABRE,DANI           MA-40  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   01:17:38    10:10 min. 
  15     547 ZAFRA,Alfonso        MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:18:20    10:52 min. 
  16     536 PEÑA,Ruben           MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:18:49    11:21 min. 
  17     518 FUENTES,JOSE         MA-40  MEDINA CLUB CICLISTA      01:19:06    11:38 min. 
  18     566 FRANCO,CARLOS        MA-40  VILA BIKE´S CLUB          01:20:19    12:51 min. 
  19     513 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  CORVI TEAM                01:20:32    13:04 min. 
  20     563 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:20:43    13:15 min. 
  21     545 VALVERDE,MANUEL      MA-40  BIKING POINT              01:20:49    13:21 min. 
  22     531 MOLINA,EMILIO        MA-40  MEDINA CLUB CICLISTA      01:21:14    13:46 min. 
  23     565 ALEU,ORIOL           MA-40  TONA BIKES                01:21:58    14:30 min. 
  24     602 CUBI,XEVI            MA-40  CENTRE EXCURSIONISTA SERR 01:22:08    14:40 min. 
  25     544 VALERIO,MIGUEL ANGEL MA-40  FES BICI 3.0              01:22:22    14:54 min. 
  26     564 GARCIA,DAVID         MA-40  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS 01:23:40    16:12 min. 
  27     506 CASTILLEJO,SERGIO JU MA-40  MORENITO, PENYA CICLISTA  01:24:35    17:07 min. 
  28     510 COLOMINA,JOSEP       MA-40  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:25:58    18:30 min. 
  29     511 COMINO,SERGI         MA-40  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:26:27    18:59 min. 
  30     550 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANET. CLUB CICLISTA      01:28:05    20:37 min. 
  31     537 POLO,JUAN CARLOS     MA-40  MORENITO, PENYA CICLISTA  01:28:22    20:54 min. 
  32     528 MILLAN,ANDRES        MA-40  SANT JOAN DESPI CLUB CICL 01:07:32    1 Vts  
  33     546 ZAFRA,ANGEL          MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA  01:08:24    1 Vts  
  34     551 CARRASCO,CARLOS      MA-40  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:11:29    1 Vts  
  35     517 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-40  MEDINA CLUB CICLISTA      01:12:23    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     304 GALICIA,CLAUDIA      F-ELI  MEGAMO FACTORY TEAM       01:19:51          min. 
   2     345 MORENO,NOEMI         F-ELI  PALLARES-IXCOR            01:20:05       14 seg. 
   3     353 CLEIREN,VEERLE       F-ELI  SOLCAM - MONTBIKE         01:20:42       51 seg. 
   4     357 PICAS,AINA           F-ELI  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 01:28:10     8:19 min. 
   5     348 MARRECAU,SISKA SIMON F-ELI  CORVI TEAM                01:39:40    19:49 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     361 ORTIZ,EMMA           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:39:39          min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES MASTER 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     350 MUNTADAS,JORDINA     F-M30  TEAM BLUE MOTORS PONTS    01:27:39          min. 
   2     346 NEZHOVOROVA,ALEXANDR F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:30:54     3:15 min. 
   3     335 RAMOS,AURORA         F-M30  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   01:34:04     6:25 min. 
   4     362 ESPINOSA,Nuria       F-M40  BGTEAM 100% NATURAL       01:43:18    15:39 min. 
   5     332 SANCHEZ,SANDRA       F-M30  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:19:02    1 Vts  
   6     339 PEREIRA,YOLANDA      F-M30  CORVI TEAM                01:26:58    1 Vts  
   7     349 AL BAKALI,LAILA      F-M30  BGTEAM 100% NATURAL       01:30:46    1 Vts  
 


